

Joblinsen ApS

Skolevænget 7

8723 Løsning

CVR-nr. 33 35 39 95

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2019

Bo Bonde Wulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Joblinsen ApS
Skolevænget 7
8723 Løsning

CVR-nr.: 33 35 39 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Bo Bonde Wulff

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulenttydelser, producere public service- og markedsføringsmateriale, reklamefilm og dermed beslægtede aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 231.571, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 396.016.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet formelt set har tabt kapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening over en kortere årrække.

Kapitalejeren har et tilgodehavende hos selskabet pr. 31. december 2018 på 272 t.kr. Kapitalejeren har afgivet tilbagetrædelseserklæring på beløbet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		148.157	(14.254)
Personaleomkostninger	1	<u>(379.473)</u>	<u>(104.918)</u>
Resultat før finansielle poster		(231.316)	(119.172)
Finansielle indtægter		70	0
Finansielle omkostninger		<u>(325)</u>	<u>(313)</u>
Resultat før skat		(231.571)	(119.485)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(231.571)</u>	<u>(119.485)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(231.571)</u>	<u>(119.485)</u>
		<u>(231.571)</u>	<u>(119.485)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.375	25.600
Andre tilgodehavender		0	8.085
Periodeafgrænsningsposter		1.500	0
Tilgodehavender		<u>16.875</u>	<u>33.685</u>
Likvide beholdninger		<u>4.629</u>	<u>12.924</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.504</u>	<u>46.609</u>
Aktiver i alt		<u>21.504</u>	<u>46.609</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(476.016)	(244.445)
Egenkapital	3	<u>(396.016)</u>	<u>(164.445)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.081	11.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.033	41.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		271.877	135.978
Anden gæld		39.529	22.026
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>417.520</u>	<u>211.054</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>417.520</u>	<u>211.054</u>
Passiver i alt		<u>21.504</u>	<u>46.609</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	(244.445)	(164.445)
Årets resultat	0	(231.571)	(231.571)
Egenkapital 31. december 2018	80.000	(476.016)	(396.016)

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	307.408	84.954
Pensioner	39.030	14.775
Andre omkostninger til social sikring	7.432	852
Andre personaleomkostninger	<u>25.603</u>	<u>4.337</u>
	379.473	104.918
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>44.000</u>	<u>44.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>44.000</u>	<u>44.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	<u>(44.000)</u>	<u>(44.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(44.000)</u>	<u>(44.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nem-Bus ApS	Hedensted	55 %

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.